

اخبار

علی سلیمانی: مانور سطح ۲ در پالایشگاه گاز ایلام برگزار شد



رئیس HSE شرکت پالایش گاز ایلام از برگزاری آزمایش پدافند غیرعامل و مدیریت بحران با عنوان نشست گاز در واحد تثبیت میعانات و آتش سوزی در محوطه کارگاهی شرکت جهان پارس در پالایشگاه گاز ایلام خبر داد. به گزارش روابط عمومی، علی سلیمانی با بیان اینکه یکی از اهداف واحد HSE جلوگیری از نشت گاز و پیشگیری از وقوع آتش سوزی در واحدهای عملیاتی است افزود: می بایست آمادگی لازم برای مقابله، کنترل و مدیریت در شرایط اضطراری وجود داشته باشد تا بتوان به شکل موثری میزان آسیب های احتمالی وارده به پرسنل و خسارات وارده احتمالی به تاسیسات به حداقل و میزان تاب آوری و تولید پایدار را به مرز حداکثری رساند. رئیس HSE شرکت پالایش گاز ایلام در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه پالایشگاه گاز ایلام به منظور گازرسانی به استان های غربی کشور، موانزه گاز در فصول سرد سال و همچنین تامین خوراک پتروشیمی ایلام احداث شده است، افزود: در فاز اول خوراک گاز ترش پالایشگاه به میزان ۶٫۸ میلیون مترمکعب در روز و میعانات گازی به میزان ۱۲۰۰ متر مکعب در روز، از میدان گازی تنگ بیجار و از طریق دو خط لوله جداگانه تامین می گردد. سلیمانی با اشاره به اینکه در راستای رسیدن به این هدف برای توسعه و افزایش تولید گاز پروژه فازدوم پالایشگاه با اضافه شدن مقدار ۳٫۴ میلیون مترمکعب گاز ترش در روز و در نهایت افزایش ظرفیت کلی پالایشگاه تا ۱۰۰٫۲ میلیون مترمکعب در حال انجام می باشد، اظهار داشت: از آنجائیکه شرکت جهان پارس مجری پروژه فاز ۲ می باشد با احداث و تجهیز کارگاه، ۲۰۰ نفر نیروی انسانی و انجام عملیات کارگاهی می تواند حوادث فنی و عملیاتی و انسان ساز از جمله آتش سوزی را برای ناحیه فرایندی پالایشگاه داشته باشد که برای شناسایی نقاط ضعف و تعامل هماهنگی بیشتر تیم های عملیاتی و آتش نشانی و امدادی و همچنین برقراری ارتباط با شرکت جهانپارس در مواقع اضطراری، این مانور برگزار شده است. وی ارزیابی و ارتقاء آمادگی تجهیزات و تیم های امدادی و آتش نشانی شرکت جهان پارس را از مهم ترین اهداف برگزاری آزمایش عنوان کرد و اظهار داشت: انجام این آزمایش ها در جهت افزایش هماهنگی و تعامل بین تیم های عملیاتی، امدادی و آتش نشانی، حراست و بسیج پالایشگاه با تیم های آتش نشانی و امدادی شرکت جهان پارس در هنگام وقوع حوادث برنامه ریزی شده است.رئیس HSE شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: آمادگی مواجه با تهدید در شرایط اضطراری، ارزیابی تیم مدیریت پالایشگاه برای کسب آمادگی بیشتر جهت مواجه با شرایط اضطراری واقعی و تصمیم گیری بهینه و به موقع اعضای کمیته در این شرایط از اهداف دیگر برگزاری این آزمایش بوده است.سلیمانی خاطرنشان کرد: ۴ تیم ارزیاب داخلی پالایشگاه گاز ایلام و رئیس HSE پالایشگاه گاز پارسیان خارج ازاین مجموعه در پایان این آزمایش گزارش نقاط ضعف و قوت مانور را تحلیل و بررسی کردند و همچنین در جلسه کمیته مدیریت شرایط اضطراری نحوه محاسبه میزان خسارت وارد شده و مدت زمان مورد نیاز برای بازگشت به مدار تولید مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

انتصاب های جدید
در شرکت گاز استان گیلان
رشت-مهناز نوبری: طی مراسمی با حضور مدیرعامل، معاونین و رؤسای شرکت گاز گیلان، آقای سید علیرضا میرباقری به عنوان سرپرست معاونت مهندسی، آقای محمدرسول مفقودی به عنوان سرپرست بهره برداری شهرستان ها، آقای بهروز مفقودی نیا به عنوان سرپرست بهره برداری مرکز استان، آقای حسن منصف به عنوان سرپرست امور بازرسی فنی و آقای ابوالقاسم رضایور به عنوان سرپرست واحد اندازه گیری و توزیع شرکت گاز معرفی شدند.در این مراسم آقای عباسی مجال نیکیویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با قدردانی از تلاش ها و خدمات صورت گرفته در دوره گذشته برای مدیران جدید شرکت آرزوی موفقیت نمود.وی ابراز امیدواری کرد تا با اجرای شایسته وظایف محوله توسط منصوبین جدید، شاهد پیشرفت و آبادانی استان و افزایش رضایتمندی مردم و مشترکین عزیز باشیم.در ادامه این مراسم مدیران جدید شرکت گاز استان گیلان با تشکر از حسن توجه و اعتماد مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان بر همت و تلاش هرچه بیشتر درجهت تحقق اهداف عالیه سازمان تاکید کردند.ایشان اعلام آمادگی کردند تا در پست های جدید نیز همانند گذشته همه توان خود را برای اعتلای ایران اسلامی در طبق اخلاص گذاشته و درجهت سربلندی کشور تلاش نمایند.

دبیر اجرایی جشنواره مولودی خوانی و دف نوازی وحدت کردستان منصوب شد



علی اصغر دریایی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان طی حکمی «بابک سفید پناهی» از هنرمندان عرصه دف نوازی و مولودی خوانی و مداحی را به عنوان دبیر جشنواره مولودی خوانی و دف نوازی وحدت کردستان منصوب و اظهار داشت: کردستان با وجود تنوع مذاهب و طریقت های مختلف نیاز به برگزاری جشنواره هایی در راستای وحدت و همبستگی ملی است.وی افزود: جشنواره مولودی خوانی و دف نوازی وحدت در راستای وحدت و همبستگی ملی و اسلامی در مناطق حاشیه-شهر و روستاهای شهرستان-دهگلان-گرگزامی-شود.

آگهی مفقودی
برگ سبز موتور سیکلت آپاچی ۱۶۰ رنگ زرد مدل ۱۳۹۰ شماره پلاک ۷۷۷۱۲-۷۷۳ شماره موتور ۲۳۳۵۹۷۹ شماره تنه ۹۰۰۱۲۸۳ مالکیت وحید آزموده مفقود:از درجه اعتبار ساقط میباشد.م الف:۶۴۴

آگهی مفقودی
برگ سبزخودروسواری سمند LXEFCNG مدل ۱۳۹۵ رنگ سفید شماره پلاک ایران ۳۲-۴۸۹ ب ۵۷ شماره موتور ۰۲۰۹۳۳۰ شماره شاسی ۳۱۷۱۰۸ مالکیت علی ابراهیم آبادی مفقود:از درجه اعتبار ساقط میباشد.م الف:۶۴۵

استعمال دخانیات، بدپوششی و سگ گردانی خط قرمز دادستانی است

معاون دادستان قم گفت: استعمال دخانیات، بد پوششی توسط برخی آقایان و خانم‌ها و همچنین ورود حیوانات به بوستان‌ها ممنوع و خط قرمز است و با هر موردی که امنیت و آرامش روانی شهروندان را خدشه‌دار کند، برخورد خواهیم کرد.

به گزارش شهرنیز، حجت‌الاسلام تحریری با اشاره به اینکه بوستان‌ها اماکنی خانوادگی برای گذراندن اوقاتی خوش به‌دوراز مشکلات روزمره برای شهروندان در دل طبیعت است، اظهار کرد: استفاده از دخانیات در اماکن عمومی به‌ویژه بوستان‌ها، طبق تبصره یک ماده ۱۳ قانون کنترل و مبارزه با دخانیات و ماده هفت آیین‌نامه آن جرم انگاری شده است.

وی ادامه داد: بر این اساس استعمال دخانیات مخصوصاً قلیان در بوستان‌ها ممنوع بوده و اگر همشهریان موارد را به ما گزارش کنند تا برخورد لازم با آن‌ها صورت بگیرد. معاون دادستان قم با تأکید بر اینکه در صورت عدم تمکین به قانون بدون هیچ اغماضی با برهم زندگان آسایش شهروندان برخورد خواهد شد، خاطرنشان کرد: بد پوششی توسط برخی آقایان و خانم‌ها و همچنین ورود حیوانات به بوستان‌ها ممنوع و خط قرمز ماست و ما با هر موردی که امنیت و آرامش روانی شهروندان را خدشه‌دار کند، برخورد خواهیم کرد.



جلسه بررسی و رفع مشکلات خدمات بیمه تکمیلی کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان

تکمیلی درمان از جمله؛ بازپرداخت طولانی مدت هزینه های درمانی، عدم ارائه خدمات مطلوب توسط مراکز طرف قرارداد با بیمه، شفاف نبودن فرایند بازپرداخت هزینه های درمانی و همچنین راهکاری جهت تحت پوشش بیمه حوادث قرار گرفتن کارکنان مورد بحث و گفتگو قرار گرفت. در انتهای نمایندگان بیمه دانا که به عنوان بیمه گر خدمات بیمه تکمیلی کارکنان شرکت ملی نفت در سال ۱۴۰۱ انتخاب شده اند با پاسخگویی به سئال و ابهامات مطرح شده، تاکید به پرداخت هزینه های درمانی نهایتا تا ۳۰ روز کاری کرده و قول هایی همچون شفافیت و تسریع در بازپرداخت ها با ارائه سامانه برخط جهت بارگزاری اسناد درمانی و مشاهده فرآیند پرداخت آنها و همچنین افزایش مراکز درمانی تحت پوشش این بیمه در شهرهای خرمشهر و آبادان از اول تیرماه دادند. گفتنی است این جلسه در ادامه پیگیری ها و تلاش های مدیریت منابع انسانی شرکت در مرتفع نمودن مشکلات پرسنل برگزار گردیده و با عنایت به اهمیت نقش و جایگاه نیروی انسانی به ویژه کارکنانی که در خط مقدم تولید مشغول به فعالیت می باشند اهتمام در مرتفع نمودن چالش های موجود ادامه پیدا خواهد کرد.



مصوب کردن راهکاری در تسهیل نحوه پرداخت حق بیمه سهم کارفرما و پیمانکار بیان داشت: بر رصد دقیق خدمات و دریافت نظرات پرسنل، تلاش باید کرد مشکلات ادوار گذشته در خصوص خدمات شرکت های بیمه تکرار نشود.

در ادامه اهم مشکلات پیش روی کارکنان در حوزه خدمات بیمه

کرده و پس از ۸ ساعت پیمایش مسیر های جنگلی و کوهپیمایی، با سلامت کامل موفق به صعود این قله شدند.کوهنوردان شرکت انتقال گاز ایران در راستای اشاعه فرهنگ ورزش و سلامت و افزایش روحیه مشارکت جمعی اقدام به برگزاری برنامه های کوهپیمایی می کنند. یادآور می شود، قله زیبای قله ماران در ۷۶ کیلومتری مرکز استان گلستان واقع شده، با ارتفاع حدود ۲۴۳۰ متر، که زمانی بر بلندای آن قلعه ای سنگی و غیر قابل نفوذ ساخته بودند و به دلیل موقعیت جغرافیایی بسیار مناسب و استراتژیک این منطقه از شهرستان رامیان، حاکمان بسیاری از سلسله ها و قبایل مختلف، این مکان را برای حکمرانی خود در طول تاریخ انتخاب کرده اند.

مفقودی(کارت هوشمند ناوگان راننده باری)
کارت هوشمند ناوگان راننده باری اینجانب زاهد سیف پناهی به شماره ملی ۵۵۸۸۹۹۹۲۴۱ به شماره هوشمند ۱۲۴۹۲۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای/خانم آرمان محسن زاده به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت ۴۲۱۴۴ فرعی از ۴- اصلی بخش ۹ مشهد متعلق به وی می باشد به علت جابجایی مفقود گردیده است . با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد دو دانگ مشاع از شش دانگ سند مالکیت اولیه ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۳۵۹۶/۴۰۴۰۳۵۹۶/۲۰۶۰۳۹۲۶ بنام متقاضی فوق برابر سند قطعی ۱۹۱۹۶۳ مورخ ۹۶/۱/۳ دفتر ۵۹ مشهد ثبت و سند مالکیت برگه ای بشماره ۵۴۱۶۹۸ صادر و تسلیم شده است . سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد . لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ این نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد

عباس جهانی فر -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد-م الف:۷۶۱

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای/خانم علی محمد یکه باشی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت ۵ فرعی از ۱۱۹ - اصلی بخش ۱۰ مشهد متعلق به وی می باشد به علت جابجایی مفقود گردیده است . با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شش دانگ سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۲۰۱۰ صفحه ۳۰۲ دفتر ۳۴۲ بنام علی محمد یکه باشی ثبت و سند مالکیت دفترچه ای بشماره ۴۸۸۲۸۳ صادر و تسلیم شده است . سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد . لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد

عباس جهانی فر -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد-م الف:۷۶۲

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای/خانم علی محمد یکه باشی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت ۵ فرعی از ۱۱۹ - اصلی بخش ۱۰ مشهد متعلق به وی می باشد به علت جابجایی مفقود گردیده است . با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شش دانگ سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۷۰۱۱۱ صفحه ۳۰۸ دفتر ۳۴۲ بنام علی محمد یکه باشی ثبت و سند مالکیت دفترچه ای بشماره ۴۸۸۲۸۳ صادر و تسلیم شده است . سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد . لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد

عباس جهانی فر -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد-م الف:۷۶۴

مدیرعامل برق غرب از پروژه در دست احداث پست ۴۰۰ کیلوولت سرپل ذهاب بازدید نمود



کرمانشاه - محمد حسین ماهوتیان: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب از رفیع ممانعت ارتش و آغاز عملیات اجرایی پروژه ۵۰۱ میلیارد تومانی احداث پست ۴۰۰،۳۳۰ کیلوولت و اتصالات خطوط مربوطه و توسعه پست ۲۳۰،۶۳ کیلوولت سرپل ذهاب در راستای توسعه و حمایت از پروژه های اقتصادی مناطق مرزی خبر داد. علی اسدی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در بازدید از پروژه بزرگ احداث پست ۴۰۰ کیلوولت سرپلذهاب که مدیران شرکت و پیمانکار و مشاوران پروژه حضور داشتند،گفت: این پروژه بزرگ شامل احداث پست

قدرت هر کدام به ظرفیت ۲۰۰ مگاوات امیر و سیستم کنترل DCS با اعتباری بیش از ۳۵۰۰ میلیارد ریال است.

وی افزود: همچنین پروژه خط ۴۰۰ کیلوولت و اتصالات مربوطه با مشخصات فنی خط دو مداره ۴۰۰ کیلوولت باندل دو سیمه و اتصالات مربوطه به طول چهار کیلومتر است که احداث می شود.وی ابراز داشت: این پروژه ها با هدف افزایش قابلیت اطمینان و رفع افت ولتاژ شبکه انتقال، تداوم و افزایش ظرفیت صادرات و تأمین زیرساخت طرح های توسعه ای و اقتصادی در شهرستان سرپل ذهاب احداث می شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در پایان ضمن تشکر از زحمات پرسنل ارتش و همکاری آنها در احداث این پروژه و رفع موانع مربوطه در یادگان ابودر سرپل ذهاب گفت: برای این پروژه بزرگ برق رسانی در منطقه، اعتباری بیش از ۵ هزار و ۱۳ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است.

جلسه بررسی و رفع مشکلات خدمات بیمه تکمیلی کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان

صبح چهارشنبه ۲۵ خرداد ماه ۱۴۰۱، نشست بررسی و رفع مشکلات خدمات بیمه تکمیلی کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، در این جلسه که مدیران منابع انسانی، امور مالی، ریاست HSE و کارشناسان شرکت نفت و گاز اروندان با نمایندگان بیمه دانا برگزار کردند مشکلات مطرح شده کارکنان در دریافت خدمات بیمه تکمیلی مورد بحث و گفتگو قرار گرفت و راهکارهای مختلف تسهیل و رفع مشکلات مصوب شد.

در ابتدای این نشست گزارش جامعی توسط مدیریت منابع انسانی در خصوص نحوه قرارداد بیمه دانا جهت ارائه خدمات بیمه تکمیلی درمان، تعداد شرکت های پیمانکاری معرفی شده به بیمه و تعداد افراد تحت پوشش بیمه قرار گرفته ارائه شد.

و در ادامه سه موضوع نحوه پرداخت حق عضویت بیمه سهم کارفرما و کارگر به بیمه گر، نحوه و زمان بازپرداخت هزینه های درمانی و بررسی مراکز درمانی طرف قرارداد بیمه و کیفیت خدمات آنها مورد یحث و گفتگو قرار گرفت.

عبدالمیر بابائی مدیر امور مالی شرکت نفت و گاز اروندان در ادامه با

صعود کوهنوردان شرکت انتقال گاز ایران به قله قلعہ ماران استان گلستان
ماران در استان گلستان صعود کردند. به گزارش روابط عمومی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز، کوهنوردان شرکت انتقال گاز ایران به میزبانی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز در هفدهمین برنامه کوهنوردی این شرکت به قله زیبای قله قلعہ ماران به ارتفاع ۲ هزار و ۴۳۰ متر در استان گلستان صعود کردند. گروه کوهنوردی شرکت انتقال گاز ایران با حضور ۳۲ نفر از همکاران کوهنورد از ۱۰ منطقه عملیاتی و ستاد مرکزی شرکت انتقال گاز پس از جلسه در محل روستای یا قلعہ رامیان با هماهنگی رییس هیئت کوهنوردی شهرستان رامیان به سمت قله قلعہ ماران حرکت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۴۴۵۰۰۹۰۰۰۳۲۵۰۱۴۰۱۶ مورخه ۱۴۰۱/۳/۱۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد حسونند فرزند رستم خان بشماره شناسنامه ۵۷۰ صادره از الشتر به شماره ملی ۴۱۸۹۴۲۳۰۷۶۱ از ۱۰۴ اصلی واقع در الشتر خیابان پروچردی کوچه ۱۶ متری شمال پارک بلوان، خریداری از مالک رسمی آقای فتحی حسونند محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره رسانند و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۳/۳۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک – فرشاد بازوندنژاد ۲۶۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱- برابر رای شماره ۵۱۸۰۰۹۰۰۰۳۲۵۰۱۴۰۱۶ مورخه ۱۴۰۱/۳/۲۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد حسونند فرزند رستم خان بشماره شناسنامه ۲۰۵ صادره از الشتر به شماره ملی ۴۱۸۹۴۲۳۰۱۷ در شش دانگ یکباب عمارت تجاری به مساحت ۲۱/۲۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۹۹ اصلی واقع در الشتر خیابان شهید رجیمی خریداری از مالک رسمی آقای صید محمد غلامی محرز گردیده است.

۲- برابر رای شماره ۵۲۳۰۰۹۰۰۰۳۲۵۰۱۴۰۱۶ مورخه ۱۴۰۱/۳/۲۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد حسونند فرزند رستم خان بشماره شناسنامه ۲۰۵ صادره از الشتر به شماره ملی ۴۱۸۹۴۲۳۰۱۷ در شش دانگ یکباب عمارت تجاری به مساحت ۲۰/۹۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۹۹ اصلی واقع در الشتر خیابان شهید رجیمی خریداری از مالک رسمی آقای صید محمد غلامی محرز گردیده است.

۳- برابر رای شماره ۵۲۱۰۰۹۰۰۰۳۲۵۰۱۴۰۱۶ مورخه ۱۴۰۱/۳/۲۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد حسونند فرزند رستم خان بشماره شناسنامه ۲۰۵ صادره از الشتر به شماره ملی ۴۱۸۹۴۲۳۰۱۷ در شش دانگ یکباب عمارت تجاری به مساحت ۲۲/۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۹۹ اصلی واقع در الشتر خیابان شهید رجیمی خریداری از مالک رسمی آقای صید محمد غلامی محرز گردیده است.

۴- برابر رای شماره ۵۱۶۰۰۹۰۰۰۳۲۵۰۱۴۰۱۶ مورخه ۱۴۰۱/۳/۲۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد حسونند فرزند رستم خان بشماره شناسنامه ۲۰۵ صادره از الشتر به شماره ملی ۴۱۸۹۴۲۳۰۱۷ در شش دانگ یکباب عمارت تجاری به مساحت ۲۰/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۹۹ اصلی واقع در الشتر خیابان شهید رجیمی خریداری از مالک رسمی آقای صید محمد غلامی محرز گردیده است.

۵- برابر رای شماره ۵۱۲۰۰۹۰۰۰۳۲۵۰۱۴۰۱۶ مورخه ۱۴۰۱/۳/۲۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد حسونند فرزند رستم خان بشماره شناسنامه ۲۰۵ صادره از الشتر به شماره ملی ۴۱۸۹۴۲۳۰۱۷ در شش دانگ یکباب عمارت تجاری به مساحت ۲۲/۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۹۹ اصلی واقع در الشتر خیابان شهید رجیمی خریداری از مالک رسمی آقای صید محمد غلامی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۳/۳۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک – فرشاد بازوندنژاد ۲۵۷